Po3noai/Ib4Yui KOaKCia/IbHUHU Kadelb
FinMark F1160BVM

BupobHuK: FinMark
Bara (6pyTT0): 38.5 kr
Tum: Poanominbunii

PexomeHmoBaHa chepa KabGenbHe, edipHe,

BUKOPHCTAHHS: cynyTHuKOBe TH
XBUIBOBHUM omip, OM: 75

LenTpanbHuii Bimeraniuynuii (CCS)
[IPOBIHUK:

KinpKicTh eKpaHiB: 2

CHUIIOBUY €JIEMEHT: Tak

IlomaTkOBi NpOBimHUKH: Hemae

Bonorosaxucuui Hewmae

HAIIOBHIOBAY:

O0onoHKa: [Monisixinxnopun (PVC)
lapaHTis: 12 micsrris

Onuc

3acTocyBaHHSA:

Koakcianmphi kaOesi 11-# cepil 3 xBunboBUM ortopoM 75 OM Npu3HaveHi s mepegaydi aHaToTOBUX i
1IMGPOBUX CUTHAJIIB B PO3MOIIIBHIX Mepekax KabebHOT0, CYITyTHUKOBOTO i epipHOTO TenebayeHHs,
B ToMy 4ucyi 3 BukopuctanHaM DOCSIS 2.0 a6o DOCSIS 3.0, migknioueHHS CUCTEM
BileoCToCTepeKeHH S, MiAKTI0YeHHS e(ipHUX TeNleBi3iiHUX i CyIyTHUKOBUX aHTEH.

Koakcianvuuit kabenb FinMark F1160BVM igeanbHO migXomuTh AJIsT BasKIUBUX [IiNITHOK Mepexi, me
[IOBHICTIO BUKOPUCTOBYIOTHCS MO0 BiIMiHHI eIEeKTPUYHI Ta eKCIlyaTalliliHi XapaKTePUCTUKY:
HU3BbKUU PiBEHb 3aracaHHs, XOpOllle eKpaHyBaHHS, MeXaHiuHa MIIHICTb.

Kabenb mogaTKoOBO MOCUTIEHUM CTAJIEBUM JPOTOM, TOMY MOXK€E 3aCTOCOBYBATHUCS OJIS MiBICHOTO
MOHTaxXy.

Komnanus DEPS CchlKa Ha ToBap
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OcHoBHi Micus nmpoknagku Kabemio FinMark F1160BVM - mipBic Mix OymiBiasMu, Ha omopax,
30BHIITHS TPOKJIaiKa M0 CTiHaX i Ha maxax OymiBes.

KoHCTpYKIIis:

Ka6ens FinMark F1160BVM B po3pi3i Mae BUTTIsA «BiCIMKU» i3 30BHIIITHBOI0 060IOHKOIO 3
TIOJIiBiHIIXJIOPUOHOTO MJTACTUKATY. 3 0gHOr0 OOKY pPo3TallloBaHa KoaKCiaabHa YaCTHHA, 10
CKJIafla€ThCS 3i CTAJIeBOr0, IMJIaKOBAHOTO MiM[Ii0 IeHTPAIbHOI0 IPOBiTHUKA, (Gi3MYHO CIIIHEHOT0
TI0JIieTUJIEHOBOTO [lieIeKTPUKa, [BOIIAPOBOI0 €KpaHy 3 IPUKIIEEHO] [I0 [lieIeKTPUKa aTloMiHieBOl
donbru i omnitku 90% 3amoBHEHHS. Y iHIIIN YacTUHI 000JIOHKY MIiCTHUTBCSI CUTIOBUM CTaJIeBUM [IPiT,
SKWH B IISIX 3py4HOCTI 00po6eHHs Kabelo MoxXe OyTH IOBHICTIO Bifl'€eTHAHUM.

ITo3nauyenHs kaOemio Tuny RG-11, RG-1160, RG-1160BVM

Cepeq pomo3uLliy Bif pi3HMX BUPOOHUKIB JOCUTH YaCTO MOXKHA 3yCTPITH MapKyBaHHS KOaKCiaJTbHUX
kaOemiB RG-11, RG-11 3i craugapTHoio 60% ommiTkoo, abo RG-1160.

[TomibHe MapKyBaHHS BIIepIle 10Yasio 3aCTOCOBYBATHUCA 11le B cepefrHi XX CTOMITTS Ay Kabeis
pi3Horo mpusHauyeHHs. [lo3HaueHHs KabeniB Tuny RG cTaio mMUPOKO MOMUPEHUM, TOMY iHOMI
BUKOPUCTOBYETHCS i 3apa3, Xo4ua TaKUil IPUHIUI BXKe HEJOCTaTHLO TOYHO OMUCY€E 0COONIHUBOCTI i
XapaKTepUCTUKY BCiX TOCTYIHUX HA PUHKY Mozenel Kabeio.

Ao Bam noTpiOHO Koakciampuu Kabenb Tumy RG-1160 gns migsicy, RG-1160BVM abo Bu 1IykaeTe
3aMiHy s ctaporo kabenio RG-11 Ha Tpocy 3i cranmapTHOI0 60% OMITiTKOI0, PEKOMEHIYEMO
3BEPHYTH yBary Ha cy4dacHy mofenb FinMark F1160BVM.

fK110 K BaM He BIAETHCS CaMOCTIMHO 3HaWUTH KaOesb 3 HeoOXimIHUMU ITapaMeTpaMH, 3agaiTe
nuTaHHA Yepe3 GopMy Ha caiTi abo 3BEpPHITHCS [0 Ballloro MeHemkepa KoMmaHil DEPS - mu
IIOCTapaeMoCs MmifidpaTy ONTUMAaIbHUM BapiaHT MPOTSITOM HalKOPOTIIIOTO Yacy.

YnakoBka

I7s 3py4YHOCTi TpaHCIOPTyBaHHs, 30epiranus i MoHTaxy Kabenb F 1160BVM black FinMark
II0CTa4a€eThCd KOTyIKaMu 1o 305 M.

XapaKTepUCTUKH
. CyLinbHUY CTalleBUH, IaKOBaHUMN
. ) Marepian X

LleHTpanbHUY TPOBIOHUK MIATO

14} MM 1.63+£0.01

_ Martepian ®i3WYHO CIIiHEHUY TOMieTUIeH

[lienekTpuk

1] MM 7.11+0.1

Komnaunus DEPS CchlKa Ha ToBap



https://deps.ua/ua/contacts.html
https://deps.ua/ua/katalog/coaxial-cable-finmark/finmark-f1160bvm.html

1-i1 eKpaH

Expan 2-i eKpaH

3-1 eKpaH

4-i1 eKpaH
HamoBHIOBaY Marepian
Marepian
O6onoHKa 4]

Komip

IiameTp

. . Omip

[3011b0BaHI IPOBIDHUKYU _
[ienekTpuk
IiameTp
Martepian
Konctpyxkuis
CunoBuy eJieMeHT Mliamerp

O6onoHKa
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5 MI'n

55 MI'g
210 MI'n
300 MI'g
400 MI'n1
500 MI'g
750 MI'g
870 MI'it
1000 MTI'ig

HoMiHanbHUM XBUILOBUM OTIiP

MaxkcuMasibHe 3aracaHHs
(mpu 20 ° C)

[ToronHa eMHICTB

HowminanpHa WBUOKICTE IOWKPEHHS CUTHATY
3aracaHHSl HEY3rO[XKeHOCT1

MiHiManpHUY pafiyc BUTUHY

TeMmnepaTypa ekcIiyaTatii
Tunu ynakoBku

Po3mipu KoTymku HiameTp x Bucota

IoBx1Ha KabeJio B yIIaKOBIIi
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100%, naminoBaHa anOMiHieBa
CTpiYKa, IPUKJIEEHA 0
OieleKTpUKa

60% ormJiTKa 3 ajJfOMiHIEBOTO OPOTY

[TomniBiHinxmopumg
10.03+0.2
Yopuuti (B)

CraneBuu apit
LinicHa
1.83%0.1

[TomniBiHiNXIOPULT
1600

2,05

3,29

6,10

7,24

8,39

9,44

11,85

12,92

13,79

75+3

53

85

20

10 x miameTp Kabeso
-30°C - +70°C

Kotymika, KapToHHa KOpPOOKa,
rnajera

440x365
305
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